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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 82.626,53 83.606.278,58  83.523.652,05 614  8,90  10,51  5,79 53  6,52  10,51 8,91 614  59,620 59,670Andalucía / Andalucia

 1.386,74 6.445.604,82  6.444.218,08 62  0,90  0,81  1,20 11  0,11  0,81 0,90 62  58,156 58,166Aragón / Aragon

 0,00 1.231.279,74  1.231.279,74 14  0,20  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,20 14  62,307 62,307Asturias / Asturias

 19.903,49 16.635.974,83  16.616.071,34 141  2,04  2,09  2,40 22  1,57  2,09 2,05 141  60,189 60,265Canarias / Canary Islands

 0,00 1.464.496,94  1.464.496,94 15  0,22  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,22 15  52,786 52,786Cantabria / Cantabria

 18.594,35 17.554.456,51  17.535.862,16 102  1,48  2,21  1,42 13  1,47  2,21 1,48 102  60,763 60,810Castilla y León / Castilla-Leon

 11.368,82 16.513.200,07  16.501.831,25 179  2,60  2,08  1,53 14  0,90  2,08 2,60 179  54,687 54,718Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 93.189,46 59.199.947,50  59.106.758,04 397  5,76  7,44  7,98 73  7,35  7,44 5,75 396  52,222 52,275Cataluña / Catalonia

 756.856,02 410.213.554,39  409.456.698,37 4.107  59,56  51,56  66,78 611  59,70  51,54 59,56 4.105  54,184 54,268Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.631.574,19  1.631.574,19 16  0,23  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,23 16  60,995 60,995Extremadura / Extremadura

 45.264,24 6.008.227,82  5.962.963,58 59  0,86  0,76  0,77 7  3,57  0,75 0,86 59  55,368 55,653Galicia / Galicia

 25.827,67 64.644.522,38  64.618.694,71 301  4,36  8,12  3,06 28  2,04  8,13 4,37 301  58,868 58,889Islas Baleares / Balearic Islands

 5.894,04 1.427.937,26  1.422.043,22 15  0,22  0,18  0,22 2  0,46  0,18 0,22 15  56,818 57,292La Rioja / La Rioja

 70.044,77 35.441.180,94  35.371.136,17 265  3,84  4,45  2,51 23  5,52  4,45 3,85 265  52,006 52,146Madrid / Madrid

 57.134,36 39.891.760,31  39.834.625,95 341  4,94  5,01  3,39 31  4,51  5,01 4,95 341  63,045 63,138Murcia / Murcia

 78.397,72 28.931.102,67  28.852.704,95 231  3,35  3,64  2,62 24  6,18  3,63 3,34 230  68,019 67,977Navarra / Navarra

 1.355,45 4.836.381,31  4.835.025,86 37  0,54  0,61  0,33 3  0,11  0,61 0,54 37  46,671 46,688País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 795.677.480,26100,00 6.896

 877.144,84
 200,00

 115.382,47

100,00 1.267.843,66100,00 915

 1.385,62
 0,01

 71.778,02

100,00 794.409.636,60100,00 6.892

 115.265,47
 200,00

 877.144,84

 56,146 56,215
 49,841 49,917
 0,000 0,099

 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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